項　目 仕　　様

自動車種別用途 小型貨物自動車（国産新車）

車 両 形 状 バンタイプ　５ドア

台 数 １台

賃 貸 借 期 間 令和７年１０月１日から令和１２年９月３０日まで（車両登録後５年間）

納 車 期 限 車両登録日から１５日以内

乗 車 定 員 ５名

燃 料 無鉛レギュラーガソリン

排 気 量 １，５００ccクラス

駆 動 方 式 ２ＷＤ（２輪駆動車）

トランスミッション パワーステアリング付きＡＴ車またはＣＶＴ車

安 全 性 能 ＡＢＳ、運転席及び助手席にエアバック装着

空 調 エアコン装備

外 装 色 白またはシルバー

平成30年基準排出ガス50％低減レベルに適合

JC08モード燃費：18.0km/Ｌ以上

集中ドアロック（全ドア）、パワ－ウィンドウ（フロント及びリアドア）

電動格納式リモコンドアミラー

フロアマット、サイドバイザー、マッドガード、ＡＭ/ＦＭラジオ、

ＥＴＣ車載器（セットアップ含む）、ドライブレコーダー（前方のみ）

スタッドレスタイヤ（ホイール付き）

継続車検、法定点検、６ヶ月安全点検

（すべての点検において、引取納車及び洗車を実施すること）

一般消耗品交換、故障修理、代車（事故時を除く必要時）

油脂類交換補充、バッテリー交換（不良時）

エンジンオイル交換（６ヶ月安全点検時）

ラジアルタイヤ及びスタッドレスタイヤ交換（必要本数）

事故処理協力

登録諸費用

自動車税環境性能割、自動車税種別割、自動車重量税

自動車損害賠償責任保険料、自動車リサイクル法関連費用

ＥＴＣ車載器セットアップ取付費用

ドライブレコーダー取付費用

月間走行予定距離 約８００km

残 価 精 算 しない

（その他）

　・四国運輸局愛媛運輸支局にて、調達物品の登録の手続きを行うこと。

　・登録手続きを行うために要する費用は、すべて調達業者において負担すること。

愛媛県農林水産研究所畜産研究センター公用車 賃貸借契約仕様書

標記リースに伴う仕様は下記のとおりとする。

環 境 性 能 等

そ の 他 装 備

付 属 品

メンテナンス
サービス内容

諸 費 用

　・10月15日までに、調達業者の負担と責任において、調達物品を愛媛県農林水産研究所畜産研究

　　センターに配送すること。

　・10月1日以前の車両登録が可能な場合は、車両登録日を賃貸借期間の始期とする。